
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: "Dostawa sprzętu informatycznego, oprogramowania, usług 

i przeprowadzenie szkolenia w ramach realizacji konkursu grantowego Cyfrowa Gmina z podziałem na 
cztery zadania". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarzadzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: "Dostawa sprzętu informatycznego, oprogramowania, usług 
i przeprowadzenie szkolenia w ramach realizacji konkursu grantowego Cyfrowa Gmina z podziałem na 
cztery zadania" w następującym składzie: 

1. Robert Wiącek - przewodniczący komisji; 

2. Łukasz Ryszawa - członek; 

3. Monika Krupa - sekretarz. 

§ 2. 1. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
zgodnie z ustawa z dnia 11 wrzesnia 2019 r Prawo zamówień publicznych.  

2. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podjęcia decyzji o wyborze 
najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wojt Gminy 
 

Kinga Anna  Sosińska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459CE40E-718F-4F5D-BC7C-C8E8C678D6AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




